<i>florenos 6</i>
A Pulsu Campanarum Funeralium N ^o 32 a denariis 5 facit	<i>florenum 1 denarios 60</i>
Summa Proventus Campanatoris	<i>floreni 7 denarii 60</i>

N°18° Conscriptio Parochiae

Izbugya Belensis²⁷³

quae Mater est et ab immemorabili erecta habetur cuius Parochiae

1° Domini Terrestres sunt Perillustris Thomas Sárossy et Nobili Domina Paulo Vladariana Augustanae confessionis.

[pag. 702]

2° Ius Patronatus habent praetitulati Domini.

3° Animae confessionis capaces sunt 406 omnes Graeci ritus Catholici.

4° Ex quibus sunt Coloni N° 50 Inquilini N°3.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7° Ecclesiae structura est murata, quae inchoata est anno 1779 necdum tamen ad statum perfectum deducta ad cuius aedificationem soli Parochiani secundum suum posse concurrunt ornatibus, et supellectilibus necessariis mediocriter provisum capax animarum 500.

8° Ecclesia fixos proventus nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9° In casu insufficientis Ecclesiae proventus soli Parochiani provident.

10° Domus Parochialis erecta est anno 1774 partim Parochi, partim Parochianorum opera constans ex cubiculis duobus statui accomoda, cui duo stabula et horreum adnexa habentur.

11° Parochus loci habet proventus fixos ex Fundo antiquitus per Illustrissimam Domum Homonnensem assignato Colonialis sessionis $\frac{1}{4}$ in cuius apertinentiis anno proxime praeterlapso seminavit in autumnum nihil. In vere autem seminare potest metretas Pisonienses 16 ex quibus prosperavit.

Tritici Vernalis metretas Pisonienses 3 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit *florenos 3*

Hordei metretas Pisonienses 4 a denariis 80 facit *florenos 3 denarios 20*

Avenae metretas Pisonienses 16 a denariis 50 facit *florenos 8*

Ex Gramine per suos colligi solito prosperat currus foeni 3 a florenis Rhenensibus 2 facit *florenos 6*

Latus *floreni 20 denarii 20*

[pag. 703]

Latus translatum *floreni 20 denarii 20*

Lignorum focalium ex Sylva Dominali cum Parochianis comuni currus 52 singulam a denariis 15 assumendo facit *florenos 7 denarios 80*

273 Izbugyabéla, (1899-ig Izbugyabéla-Valentóczy), Zbudská Belá [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás CAT1792: Izbugyabéla (Krásznobrod filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Izbugyabéla (Krasznobrod filiája), Laborci esp. ker.

Zemplén vármegye

A Parochianis Colonis N° 50 a singula ½ metretam Poseniensem Hordei adeoque in toto facit metretas Posenienses 25 a denariis 80 facit *florenos 20*

Avenae metretam Poseniensem adeoque totidem a denariis 50 assumendo facit *florenos 12 denarios 50*